

Zagrodno, dnia 31 stycznia 2019 r.

**RK.271.2.2019.EB**

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia**  
=====

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA 1**

dotyczy: Ogłoszenie nr 504704-N-2019 z dnia 2019-01-18 r. Gmina Zagrodno: **BUDOWA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W ŁUKASZOWIE. OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - Roboty budowlane.**

Gmina Zagrodno reprezentowana przez Wójta Gminy jako Zamawiający zgodnie z art. 38 ustawy PZP (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z póź. zm.) udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy złożone w dniu 30.01.2019 r. dot. w/w przetargu:

**Pytanie Wykonawcy 1:**

Jakiego typu mają być płytki (poz. 51 przedmiar), czy ma to być gres antypoślizgowy?

**Odpowiedź 1:**

**Zgodnie z opisem w Projekcie Technicznym - gres antypoślizgowy.**

**Pytanie Wykonawcy 2:**

W pozycji 63 przedmiaru przyjęto skrzydła drewniane. Jakie mają być do nich ościeżnice (brak w przedmiarze)?

**Odpowiedź 2:**

**Ościeżnice drewniane.**

**Pytanie Wykonawcy 3:**

Pozycja 90 przedmiaru jest wyzerowana, czy jest to prawidłowe?

**Odpowiedź 3:**

**Dokonano aktualizacji Przedmiaru Robót, wartość przyjęta do pozycji 90 (Dwukrotna impregnacja grzybobójcza desek i płyt metodą smarowania preparatami solowymi - lazura min. 8 lat).przedmiaru to 45 m2.**

**Pytanie Wykonawcy 4:**

Pozycja 149 przedmiaru – jakiej mocy mają być wentylatory?

**Odpowiedź 4:**

**Zgodnie z zaktualizowanym Przedmiarem Robót jest to poz. 157, proszę przyjąć do wyceny wentylatory o mocy 30W.**

**Pytanie Wykonawcy 5:**

Kto pokrywa koszty dokumentacji powykonawczej geodezyjnej?

**Odpowiedź 5:**

**Koszt dokumentacji powykonawczej geodezyjnej pokrywa Wykonawca.**

**WAŻNE!**

**Dokonuje się aktualizacji Przedmiaru robót (12.12.2018 r.).**

Przedmiar należy czytać łącznie z opisami zamieszczonymi w dokumentacji projektowej.

Powyższe wyjaśnienia stają się częścią SIWZ wiążącą dla Wykonawców. Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany podczas sporządzania ofert. Powyższe pismo stanowi integralną część SIWZ i jest wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie powyższego zamówienia.

Jednocześnie mając na względzie przepis art. 38 ust. 4 i ust. 6 Ustawy, Zamawiający informuje, iż w wyniku odpowiedzi na powyższe pytania nastąpiła zmiana treści SIWZ co ma wpływ na sposób przygotowania przez Wykonawców ofert i wymaga dodatkowego czasu na ich przygotowanie.

Biorąc pod uwagę powyższe Zamawiający dokonuje **przesunięcia terminu składania ofert.**

**Nowy termin składania ofert to 7 luty 2019 r. godz. 10:00**

**Nowy termin otwarcia ofert to 7 luty 2019 r. godz. 10:30**

Niniejszy dokument stanowi jednocześnie modyfikację odpowiednich zapisów w Rozdziałach XI i XII SIWZ.

**WÓJT**  
*Bardowska*  
**Karolina Bardowska**

.....  
(podpis Zamawiającego)